
BARDIENST T.V. NEERKANT 2019 
 

BARDIENST 

1. Zorg bij verhindering zelf voor vervanging, en geef het door bij Peggy 

Creemers. 

2. U dient tijdig aanwezig te zijn. 

3. Kantine instructie hangt bij de keuken. 

 

Bij voorbaat dank voor uw medewerking. 

 

Activiteit Datum Tijd Naam 

Perkplantenactie 4 mei 8.30 – 12.30   

    

André Derix Wendy Ewalts Tim van Gog John Rooijakkers 

Antoinette Manders Mieke Lagarde Mai Martens Geert Sigmans 

Jolanda Derix Martien Sijben Gertie Martens Jan van Goch 

Elke Bellemakers Riek Trines Bart Kusters Harrie Petit 

Erie Gielen Wil van Gog Peggy Creemers Iris Meuwissen 

Anke van Helmond Jose de Groot Joris Vermeulen Wesley Matheij 

Rene van Heugten Natasja Berendsen Jan van Eijk Daniek Aarts 

Jan Janssen Piet de Laat Peter v Lith Jan v Heugten 

Piet Basten Ellis van Gog Leny van Gog  

    

    

Open Toernooi 16 juni 16.00 – 19.30  Bert v Mierlo 

 17 juni 18.30 – 22.00  Aukje Vogels 

  20.00 - ? Rick Ewalts 

 18 juni 18.30 – 22.00  Yvonne Jenniskens 

  20.00 - ? Johan Vossen 

 19 juni 18.30 – 22.00  Marjon van Heugten 

  20.00 - ? Daniek Aarts 

 20 juni 18.30 – 22.00  Frans Fransen 

  20.00 - ? Jolanda Derix 

 21 juni 18.30 – 22.00  Francine de Corte 

  20.00 - ? Helmie vd Schaaf 

 22 juni 09.00 – 12.30   Ger van de Ven 

  09.00 – 12.30  Linda van Rooij 

  12.30 – 16.00  Maurice van Leunen 

  12.30 – 16.00  Wieneke v Mierlo 

  16.00 – 19.30  Ton Schreurs 

  16.00 – 19.30  Gonny Pepers 

  19.30 - ? Jan Manders 

 23 juni 09.00 – 12.30  Linda Pijnenburg 

  09.00 – 12.30  Peter van Rooij 

  12.30 – 16.00  Helmie vd Schaaf 

  12.30 – 16.00  Peter Pijnenburg 

  16.00 – 19.30  Mai Martens 

  16.00 – 19.30  Erick Nooijen 



Activiteit Datum Tijd Naam 

    

Neerveen Toernooi 16  november 09.00 – 12.30   Annie Peeters 

  09.00 – 12.30  Ron Beris 

  12.30 – 16.00  Marjon v Heugten 

  12.30 – 16.00  Bert v Mierlo 

  16.00 – 19.30  Fred vd Mortel 

  16.00 – 19.30  Harrie Petit 

  19.30 - ? Bart Kusters 

 17 november 09.00 – 12.30  Liesbeth Goorts 

  09.00 – 12.30  Wendy Ewalts 

  12.30 – 16.00  Erick Nooijen 

  12.30 – 16.00  Carolien Strijbosch 

  16.00 – 19.30  Ton Schreurs 

  16.00 – 19.30  Gonny Pepers 

  19.30 - ? Jan Manders 

 18 november 18.30 – 22.00  Wesley Mathij 

  20.00 - ? Rick Ewalts 

 19 november 18.30 – 22.00  Johan Vossen 

  20.00 - ? Cary Matheij 

 20 november 18.30 – 22.00  Alfons Martens 

  20.00 - ? Janne Bellemakers 

 21 november 18.30 – 22.00  Francine de Corte 

  20.00 - ? Helmie vd Schaaf 

 22 november 18.30 – 22.00  Frans Fransen 

  20.00 - ? Jos Iwanow 

 23 november 09.00 – 12.30   Mirhad Rama 

  09.00 – 12.30  Ron Beris 

  12.30 – 16.00  Natasja Berendsen 

  12.30 – 16.00  Peter van Rooij 

  16.00 – 19.30  Tom Smits 

  16.00 – 19.30  Ruud Jonker 

  19.30 - ? John Rooijakkers 

 24 november 09.00 – 12.30  Rick Ewalts 

  09.00 – 12.30  Loes Fransen 

  12.30 – 16.00  Maurice van Leunen 

  12.30 – 16.00  Liesbeth Goorts 

  16.00 – 19.30  Marga Leenders 

    

 

 


